



T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
Personel Dairesi Başkanlığı

24.12.2007

Sayı : B. 30. 2. HAC. 0.70. 71. 06-1434
Konu: Asgari Geçim İndirimi Hk.

Asgari Geçim İndiriminin uygulamasında esas alınacak mevzuatta değişiklik yapılması nedeni ile personelimizi bilgilendirmek için 10 Aralık 2007 gün ve 1341 sayılı Rektörlük Duyurusu ile konuya ilişkin olarak yapılan açıklamaların, personelimiz tarafından yanlış anlaşılmalara neden olduğu tespit edilmiştir. Yanlış anlaşılmalara meydan vermemek amacıyla Asgari Geçim İndiriminin uygulanmasında;

- Ücretlinin kendisi (Yabancı ülke vatandaşı olanlar hariç)
- Çalışmayan veya herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emekli olan eşi,
- Çocuklarının sağlık karnesini Üniversitemizden almış olma şartı ile 18 yaşını, tahsilde ise 25 yaşını doldurmamış öz, nafaka verilen veya evlat edinilen çocukları,
- Ana veya babasını kaybetmiş ücretli ile birlikte oturan 18 yaşını, tahsilde ise 25 yaşını doldurmamış torunları

yararlandırılacaktır. Ayrıca örnekleme yapmak gerekirse personelimizden;

Örnek 1: Bekâr olanların sadece kendileri,

Örnek 2: Çocuksuz evli ve eşi'de çalışıyorsa, eşlerin her ikisine de ayrı ayrı

Örnek 3: Çocuksuz evli ve eşi'de çalışmıyorsa, hem kendisi hem de eşi için,

Örnek 4: Çocuklu evli ve eşi'de çalışıyorsa, her iki eş'e ayrı ayrı ancak çocukları için sağlık karnesi hangi eş üzerinden alınmışsa o eş,

Örnek 5: Çocuklu evli ve eşi' de çalışmıyorsa, kendisi, eşi ve çocukları için

Asgari Geçim İndiriminden yararlanacaklardır.

Bu nedenle 7 Kasım 2007 gün ve 1213 sayılı Rektörlük Duyurusu ekinde gönderilen AİLE DURUM BİLDİRİMİ ile beyanda bulunan personelimize, Üniversitemizden çocukları için sağlık karnesi almış olanların beyanları dikkate alınarak Asgari Geçim İndirimi tahakkuk ettirilecektir. Ancak bu beyanlarında bir değişiklik olacak ise ilgili personelimiz yeni bir AİLE DURUM BİLDİRİMİ düzenleyerek beyanlarını düzelttirmeleri, ayrıca eşi emekli olan personelimizin eşine ait nüfus bilgileri Üniversitemizin bilgisayar ortamında kayıtlı olmadığından, bilgisayar ortamına kayıtlarının yapılabilmesi için nüfus cüzdanlarının bir suretini Personel Dairesi Başkanlığı Özlük Hakları Tahakkuk Müdürlüğüne (Merkez-Beytepe'de) en kısa sürede göndermeleri gerekmektedir

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Gen.Sek.

Dağıtım:

Tüm Birimlere

Prof. Dr. Tunçalp Özgen
Rektör.